
P88

OK
丸洗い

R

BK

品番
内寸（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

KEA-015
15.0×18.5
26.0×17.0×5.5
0.6
10個入

デュラブルシリーズ  取っ手のとれる玉子焼きフライパンKEAの仕様一覧表

デュラブルシリーズ 取っ手のとれる玉子焼きフライパンKEA
■取っ手のとれるフライパンシリーズに玉子焼きフライパンが新登場！ 汚れが付きにくく、玉子焼きがキレイに作れます。

OK
丸洗い

KEA-015
Color

別売
専用取っ手
KHA-001

メーカー希望小売価格 : 5,940円（税込）
BK : ブラック／4562344395083
R : レッド／4562344395090

玉子焼き

炒め物

オーブン
にも

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

デュラブルシリーズ 取っ手のとれるフライパンKVA
■IH・ガス火両方 OK な取っ手のとれるフライパン。

KVA-024
ブラック（BK）

品番
内径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
色名／JANコード

メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位（色別）

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KVA-020
20
21.5×21.5×5.5
0.4
R : レッド／4562344374286
BK : ブラック／4562344374279
3,960円
6個入

KVA-024
24
25.5×25.5×6.0
0.6
R : レッド／4562344373203
BK : ブラック／4562344373210
4,400円
6個入

KVA-026
26
27.5×27.5×6.5
0.7
R : レッド／4562344374248
BK : ブラック／4562344374231
5,060円
6個入

デュラブルシリーズ 取っ手のとれるフライパンKVAシリーズの仕様一覧表

全3サイズKVA-020/024/026

OK
丸洗い

デュラブルシリーズ 取っ手のとれる炒め鍋KVA
■IH・ガス火両方 OK な取っ手のとれる超深型炒め鍋。

レッド（R）

品番
内径（約cm）／満水容量（ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
色名／JANコード

メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位（色別）

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KVA-024D
24/3.4
25.5×25.5×8.0
0.7
BK : ブラック／4562344374255
R : レッド／4562344374262
5,060円
6個入

デュラブルシリーズ 取っ手のとれる炒め鍋KVAの仕様一覧表

KVA-024D

OK
丸洗い

デュラブルシリーズ 取っ手のとれる鍋 KOA
■IH・ガス火両方 OK な取っ手のとれる鍋。

ブラック（BK）

品番
内径（約cm）／満水容量（ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
色名／JANコード

メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位（色別）

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KOA-018
18/2.1
19.5×19.5×8.5
0.5
R : レッド／4562344373180
BK : ブラック／4562344373197
3,850円
12個入

デュラブルシリーズ 取っ手のとれる鍋KOAの仕様一覧表

KOA-018

Color

別売
専用取っ手
KHA-001

KVA-024
レッド（R）

Color

ブラック（BK）

Color

レッド（R）

別売
専用取っ手
KHA-001

別売
専用取っ手
KHA-001


