

## サモス デュラブルシリーズ 取っ手のとれるフライパンKVA

■IH・ガス火両方 OK な取っ手のとれるフライパン。

KVA-020/024/026 全3サイズ



別売  
専用取っ手  
KHA-001



デュラブルシリーズ 取っ手のとれるフライパンKVAシリーズの仕様一覧表

品番	KVA-020	KVA-024	KVA-026
内径(約cm)	20	24	26
本体寸法 / 幅×奥行×高さ(約cm)	21.5×21.5×5.5	25.5×25.5×6.0	27.5×27.5×6.5
本体重量(約kg)	0.4	0.6	0.7
色名 / JANコード	R: レッド / 4562344374286 BK: ブラック / 4562344374279	R: レッド / 4562344373203 BK: ブラック / 4562344373210	R: レッド / 4562344374248 BK: ブラック / 4562344374231
メーカー希望小売価格(税込)	3,960円	4,400円	5,060円
梱包単位(色別)	6個入	6個入	6個入

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格(税込)です。

## サモス デュラブルシリーズ 取っ手のとれる炒め鍋KVA

■IH・ガス火両方 OK な取っ手のとれる超深型炒め鍋。

KVA-024D



別売  
専用取っ手  
KHA-001



デュラブルシリーズ 取っ手のとれる炒め鍋KVAの仕様一覧表

品番	KVA-024D
内径(約cm) / 満水容量(ℓ)	24 / 3.4
本体寸法 / 幅×奥行×高さ(約cm)	25.5×25.5×8.0
本体重量(約kg)	0.7
色名 / JANコード	BK: ブラック / 4562344374255 R: レッド / 4562344374262
メーカー希望小売価格(税込)	5,060円
梱包単位(色別)	6個入

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格(税込)です。

## サモス デュラブルシリーズ 取っ手のとれる鍋 KOA

■IH・ガス火両方 OK な取っ手のとれる鍋。

KOA-018



別売  
専用取っ手  
KHA-001



デュラブルシリーズ 取っ手のとれる鍋KOAの仕様一覧表

品番	KOA-018
内径(約cm) / 満水容量(ℓ)	18 / 2.1
本体寸法 / 幅×奥行×高さ(約cm)	19.5×19.5×8.5
本体重量(約kg)	0.5
色名 / JANコード	R: レッド / 4562344373180 BK: ブラック / 4562344373197
メーカー希望小売価格(税込)	3,850円
梱包単位(色別)	12個入

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格(税込)です。

## サモス デュラブルシリーズ 取っ手のとれる玉子焼きフライパンKEA

■取っ手のとれるフライパンシリーズに玉子焼きフライパンが新登場! 汚れが付きにくく、玉子焼きがキレイに作れます。

KEA-015



別売  
専用取っ手  
KHA-001



デュラブルシリーズ 取っ手のとれる玉子焼きフライパンKEAの仕様一覧表

品番	KEA-015
内寸(約cm)	15.0×18.5
本体寸法 / 幅×奥行×高さ(約cm)	26.0×17.0×5.5
本体重量(約kg)	0.6
梱包単位(色別)	10個入

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格(税込)です。

メーカー希望小売価格: 5,940円(税込)  
BK: ブラック / 4562344395083  
R: レッド / 4562344395090